日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社は『もの造りサポーティングカンパニー』として、貴社とともに喜びあえる未来を実現するため、

貴社の快適工場づくりのサポートを目的として、「スズデンＷＥＢ　ベルセミナー2024」を開催いたします。

若手社員の皆様を対象とした基礎セミナーや、昨今のトレンドのロボットやＩｏＴ等、人手不足解消や生産性向上に関する

各種セミナーをご用意しております。

是非ご参加ください。

対象の業種 対象の皆様
参加

ご希望

13：00～14：00
装置メーカー

エンドユーザー

製造現場、生産技術、保全部門

等のご担当者

14：00～15：00
装置メーカー

エンドユーザー

生産技術、情報システム等部門

等のご担当者

15：00～16：00
装置メーカー

エンドユーザー

生産技術、情報システム等部門

等のご担当者

開催方法　: オンライン（Cisco Webexを使用）

参加費　　: 無料

定員　　　: 参加デバイス数１００台 　※通信環境保護のため

申込締切　: 2024年9月5日（木）まで

※お申込後、セミナー開催１週間前にご登録完了のご案内、開催前日にセミナー専用URLをご案内いたします

役職

ご記載いただきました個人情報に関しましては、本セミナー以外での目的で使用いたしません。

お問合わせ先：
　  スズデン株式会社　FAユーボン営業所　担当　鈴木

　　　TEL　047-703-2015

　　　FAX　047-365-1910

　　　E-mail　fa-ubon@suzuden.co.jp

 ご住所

　〒　　　－

 TEL 　　　　　　　（　　　　　　　）

 メールアドレス

スズデンＷＥＢ　ベルセミナー 2024

セミナーテーマ 開催日時

 部署名 入社年数　　　　　　　　　　　　　　　　年目

お申込み 　　下記項目へご記載いただき営業担当者へご送付ください

 参加ご希望のセミナー 　上記セミナー一覧の「参加ご希望」欄に「〇」をご記入ください。 ※複数ご参加可

 お会社名

 ご氏名
　フリガナ

第３回

現場の紙帳票を電子化できるDXツールのご提

案

2024年9月12日（木）

産業用ネットワークのお悩みの解決策を

ご提案

カンタンDX

産業用ネット

ワーク

AI活用

ローコード・ノーコードで

高度なデータ分析！！

便利な分析ツールをご紹介